NEWS RELEASE

令和５年６月３０日

お客さま 各位

鹿児島相互信用金庫

令和５年度「そうしん“ハローキッズ” 一日寺子屋塾」開催について

鹿児島相互信用金庫（本店：鹿児島市、理事長：永倉悦雄）は、県内の子どもたちを対象とした令和

５年度「そうしん“ハローキッズ” 一日寺子屋塾」を下記のとおり開催いたします。

本スクールは、地域・社会貢献活動の一環として、夏休み期間を利用して子どもたちが「知らなかっ

た」、「できなかったこと」が「わかる、できるようになる」ことで、チャレンジする事の大切さを

知るきっかけを目指すと共に金融知識の向上を目的として開催するものです。

 申込み資格並びに申込み方法ご確認のうえ、奮ってご参加下さい。

記

１．実施概要

① 開催日時 令和５年７月２５日（火）８時５０分～１７時００分（８時３０分受付開始）

② 開催場所 武町支店  鹿児島市中央町１０番地

         （一部カリキュラムを「勤労交流センター（よかセンター）」で行います）

２．開催内容

（１）スケジュール

（２）参加対象

小学４～６年生及びその弟妹及び対象者の保護者

（３）参加人数

  小学生２０名程度

（４）参加料

無料

NEWS RELEASE

（５）申込み方法

   鹿児島相互信用金庫 各本支店窓口にて「参加希望申込み書」をご記入ください。

（６）当日ご準備いただきたいもの

・筆記用具一式      ・はさみ

・体育館用室内シューズ  ・水筒

・タオル（汗ふき用）   ・終了後お預かりがある場合、問題集・ドリルなど

（７）その他

①お子様の昼食は、そうしんにてご準備致します。

②参加者全員に、スクール修了証と参加記念品を差し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

鹿児島相互信用金庫 地域支援部（担当：白石・迫）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1－6－30

Ｔ Ｅ Ｌ   ： 099－202－0132  ＦＡＸ ： 099－259－5227